

Årsredovisning för
FARK Gorillan AB

559211-1784

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fred Reuterswärd Thustrup
Styrelseledamot

2023-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FARK Gorillan AB, 559211-1784, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning av tjänst som frilansande producent, produktionsledare, produktionskoordinator inom främst reklam-, spelfilm- och musikvideobranchen. Tar uppdrag från olika produktionsbolag som frilansare främst inom det som står i tidigare mening. Andra uppdrag - Skapande och försäljning av konst, frilansare som stillbildsfotograf, filmfotograf, art director, creative director och redigerare inom film-, foto- och reklambranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat ,ett flertal större projekt har genomförts under året. Bolagets aktiekapital är förbrukat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 355 249	224 079	420 181
Resultat efter finansiella poster	-181 313	-143 007	-28 174
Soliditet %	-953	-163,9	45,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 970	-143 007
Balanseras i ny räkning		-143 007	143 007
Årets resultat			-181 313
Belopp vid årets utgång	50 000	-137 037	-181 313

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-137 037
Årets resultat	-181 313
Summa	-318 350
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-318 350
Summa	-318 350

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 355 249	224 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 355 249	224 079
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-425 382	-3 950
Övriga externa kostnader		-438 258	-131 880
Personalkostnader	2	-671 658	-230 749
Summa rörelsekostnader		-1 535 298	-366 579
Rörelseresultat		-180 049	-142 500
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 266	-507
Summa finansiella poster		-1 264	-507
Resultat efter finansiella poster		-181 313	-143 007
Resultat före skatt		-181 313	-143 007
Årets resultat		-181 313	-143 007

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 962	27 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 387	0
Summa kortfristiga fordringar		15 349	27 323
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 811	25 785
Summa kassa och bank		12 811	25 785
Summa omsättningstillgångar		28 160	53 108
SUMMA TILLGÅNGAR		28 160	53 108

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-137 037	5 970
Årets resultat		-181 313	-143 007
Summa fritt eget kapital		-318 350	-137 037
Summa eget kapital		-268 350	-87 037
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 350	0
Övriga skulder		284 160	140 145
Summa kortfristiga skulder		296 510	140 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 160	53 108

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Stockholm

Fred Reuterswärd Thustrup
Fred Reuterswärd Thustrup
Styrelseledamot

2023-04-21

Datum